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Pruszków, dnia  08.05.2019 roku 

 

Nr postępowania: ZP.272.09.2019 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 

wyrobów jednorazowego użytku 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
1.Pakiet 6, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
2.Pakiet 6, poz. 4,9,16 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4,9,16 z pakietu 6. Podział pakietu zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 
pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o 
zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
3.Pakiet 12, poz. 18,19,33 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 8,19,33 z pakietu 12. Podział pakietu zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 
pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o 
zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
4.Pakiet 12, poz. 18 
Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi 
odpowiednim dokumentem? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wymaga 
 
5.Pakiet 12, poz. 18 
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?   
Odpowiedź 
Zamawiający nie wymaga 
 
6.Pakiet 12, poz. 18 
Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i 
lepszej wchłanialności? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
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7.Pakiet 12, poz. 18 
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną 
folię? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
8.Pakiet 12, poz. 18 
Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał 
pozytywną opinię? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
9.Pakiet 12, poz. 18 
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
10.Pakiet 12, poz. 18 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga gramatury nie mniejszej niż 20 gr/m2. 
 
11.Pakiet 12, poz. 18 
Czy wymaga lub dopuszcza się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków 
w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
12.Pakiet 12, poz. 18 
Czy zamawiający dopuszcza rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
13.Pakiet 12, poz. 19 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x 
warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
14.Pakiet 12, poz.19 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x 
warstwa  bibuły o gramaturze 18 g/m2 i 1 x warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm, nieprzemakalny? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
15.Pakiet 13, poz. 15 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ 
 
16.Pytanie :  dotyczy Pakiet 7 - obwód 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby  obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia 
dla dorosłych  posiadał dodatkową rurę do podłączenia worka oddechowego rozciągliwą do min. 1.5m,   
kolanko z portem kapno zabezpieczonym stabilnym wkręcanym koreczkiem, trójnik Y z dwoma 
portami pomiarowymi, zatyczkę 22mmF obwodu oddechowego (zabezpieczającą obwód przed 
zanieczyszczeniami / tester szczelności), miękkie złącza wykonane z materiału EVA, worek 
oddechowy bezlateksowy z zachowaniem pozostałych parametrów Opisu Przedmiotu Zamówienia. 
Odpowiedź 
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Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że obwód oddechowy między aparatem a pacjentem będzie 
posiadał rozciągliwą rurę do min. 2m.  
 
17.Pakiet 9 l.p. 35: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozm. 
90x200cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza 
 
18.§ 6 ust. 1 i 2: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy zostały dodane 
słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego zamówienia”? W razie odmownej 
odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% 
lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym umowy 
 
19.§ 7 ust. 2: Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy w trybie par. 7 ust. 2 umowy wezwie 
uprzednio Wykonawcę do jej należytego wykonywania? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym umowy 
 
20.Pytanie do pakietu nr 5 poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o podanie w pakiecie 5 poz. 2 średnicy wewnętrznej drenu do ssaka np. 
6mm lub 7mm 
Prosimy Zamawiającego pakiet 5 poz. 2 o podanie długości drenu do ssaka np.200cm lub 300cm. 
Odpowiedź 
Zamawiający podaje dla pakietu 5 poz. 2 średnicę wewnętrzną drenu do ssaka 7 mm oraz 
długość drenu do ssaka minimum 200cm  
 
21.Załącznik nr.4  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  
jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie 
wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej 
na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy 
o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej 
złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej 
złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana 
sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała 
obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.” 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza taką czynność 
 
22.Projekt umowy- par. 6 ust. 1 i 2  
- Prosimy o zmniejszenie w par. 6 ust. 1 kary umownej do 5 % wysokości brutto zamówienia 
częściowego, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niemniejszej umowy ponad termin określony w par. 
2 ust 2  
- Prosimy o zmniejszenie w par. 6 ust. 2 kary umownej do 5 % wysokości brutto zamówienia 
częściowego, w którym znajdował się reklamowany przedmiot, za każdy dzień zwłoki ponad termin 
określony w par. 3 ust. 3  
Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak par. 7 ust. 1 lit. b projektu umowy 
stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzeczeniem Sądu 
Najwyższego ( wyrok z dnia 29.12.1978 r., IV CR 440/798) „Kara umowna- jako rażąco 
wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W 
przeciwnym razie kara umowna – tracą charakter surogatu odszkodowania (art. 483 par. 1 k.c.) 
– prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym umowy 
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                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 
 


